КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июля 2023 г. № 74

п. Лесной

Об отклонении градостроительной документации «Проект межевания на
часть территории кадастрового квартала 41:05:0101022 по

уЛоСтроительной в п-Березняки Новолесновского сельского поселения с
целью образования земельного участка»

В соответствии с требованиями ч. 10 статьи 45, ч. 13 статьи 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального
закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолесновского
сельского поселения, Правилами землепользования и застройки
Новолесновского сельского поселения утвержденными решением Собрания
депутатов Новолесновского сельского поселения 27.05.2011 № 25 (в редакции
Решения № 15-нд от 22.06.2023), Решением Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения от 29.07.2016 № 11-нд «Об утверждении
местных нормативов градостроительного проектирования Новолесновского
сельского поселения», принимая во внимание письмо ООО УК «Светлячок» от
06.07.2023 № 01-3/263 в лице исполнительного директора Дадекина Андрея
Алексеевича действующего на основании приказа, Администрация
Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Отклонить градостроительную документацию «Проект межевания на
часть территории кадастрового квартала 41:05:0101022 по ул.Строительной в
п.Березняки Новолесновского сельского поселения с целью образования
земельного участка», в связи с несоответствием Градостроительному кодексу и
местным нормативам градостроительного проектирования Новолесновского
сельского поселения, в части отсутствия в границах образуемого земельного
участка охранной зоны магистрального водопровода питьевого назначения
местного значения.

2. Направить проектную документацию, указанную в пункте 1
настоящего постановления на доработку разработчику ООО «Земагентсво».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной
власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице
Новолесновского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям
Администрации Новолесновского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации - />
Новолесновского сельского поселения^ . Н.А. Беляева

//.СУ7 X / 7

Елизовского